
001 |RO 21 0820377M |ARG |DA9A19FC |08.05 10:02:48.5 |OK |01 |014 |
002 |RO 21 0820326M |SOLZ |DA9418FF |08.05 10:04:06.3 |OK |01 |006 |
003 |RO 21 0820339F |ALBS |DACF53C2 |08.05 10:08:11.9 |OK |02 |028 |
004 |RO 21 0820354M |ALBS |DAB8E2D7 |08.05 10:10:36.3 |OK |01 |008 |
005 |RO 21 0820330F |SOLZ |DAC9DB37 |08.05 10:15:36.0 |OK |02 |017 |
006 |RO 21 0820341M |SOLZ |DA1CA373 |08.05 10:15:42.2 |OK |02 |005 |
007 |RO 21 0820353M |SOLZ |DAC4493C |08.05 10:17:32.4 |OK |01 |009 |
008 |RO 21 0820328M |ALBS |DA943B2B |08.05 10:17:39.2 |OK |02 |002 |
009 |RO 21 0820332M |ARG |DA941D0B |08.05 10:18:17.0 |OK |02 |013 |
010 |RO 20 0008925F |ALBS |DA104AB4 |08.05 10:18:18.3 |OK |02 |020 |
011 |RO 21 0820356F |ALBS |DAC44B08 |08.05 10:18:56.8 |OK |02 |018 |
012 |RO 21 0820329F |SOLZ |DAE5C76F |08.05 10:19:04.3 |OK |02 |023 |
013 |RO 21 0820322F |TRES |DAFF28FA |08.05 10:25:20.3 |OK |01 |025 |
014 |RO 21 0820347M |ARG |DABF92BF |08.05 10:25:22.0 |OK |02 |011 |
015 |RO 21 0820345M |ARG |DA1CA347 |08.05 10:28:44.6 |OK |02 |012 |
016 |RO 21 0820303M |TRES |DA0878A3 |08.05 10:30:21.0 |OK |01 |015 |
017 |RO 21 0820360F |ALBS |DAC44B47 |08.05 10:32:25.6 |OK |02 |021 |
018 |RO 21 0820301F |SOLZ |DA7F4E7B |08.05 10:34:51.1 |OK |01 |016 |
019 |RO 21 0820362M |TRES |DAC44C8C |08.05 10:38:50.0 |OK |02 |010 |
020 |RO 21 0820316M |SOLZ |DAC2D5D0 |08.05 10:38:57.5 |OK |01 |007 |
021 |RO 21 0820321F |SOLZ |DAE5C5FD |08.05 10:40:03.8 |OK |01 |022 |
022 |RO 21 0820304F |ALBS |DA9046F5 |08.05 10:41:38.5 |OK |02 |027 |
023 |RO 21 0820319M |SOLZ |DA6FA6F4 |08.05 10:43:26.0 |OK |02 |003 |
024 |RO 21 0820355M |SOLZ |DA26D134 |08.05 10:47:55.5 |OK |02 |004 |
025 |RO 21 0822063F |SOLZ |DACF5407 |08.05 10:55:08.0 |OK |01 |026 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 08.05.2022 08:02

Concurs : 02 Loc lansare : Shumen

Latitudine : 43243412°0"0'N Longitudine : 26444672°0"0'E
Distanta : 1450.53 km Ora lansarii : 08.05.2022 08:08:00
Cod columbofil : 1134 Columbofil : Burlacu Marian
Latitudine : -44° 58" 23' S Longitudine : -26° 25" 52' W

Ceas Atomic : 07.05.2022 19:26:39 GPS Ceas Atomic : 08.05.2022 11:02:01 LIVE
Ceas Porumbei : 07.05.2022 19:26:39 +0 Ceas Porumbei : 08.05.2022 11:02:04 +3
Sincronizare : 07.05.2022 19:26:39 GPS +3h
Por. imbarcati : 29 Por. sositi : 25

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 16704 Serie ceas: 242407
BENZING Live : 48901483 SW-4.6 HW-3.1 Autorizare: AA9005F5
1: 38800431 2: 38802693
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